
AI
ZP

IL
D

A 
PA

TE
N

TU
 V

AL
D

E 

SAŅEMŠANAS Nr. SAŅEMŠANAS DATUMS 

 
 
LATVIJAS REPUBLIKAS 
PATENTU VALDEI 
Citadeles iela 7 / 70 
Rīga, LV-1010 
Latvija 
Tālr.: +371 67099600 
Fakss: +371 67099650 

  LŪDZU REĢISTRĒT DIZAINPARAUGU 
  VIENA DIZAINPARAUGA PIETEIKUMS 

  
28  

KOMPLEKSS PIETEIKUMS 

DIZAINPARAUGU SKAITS PIETEIKUMĀ     

 
IESNIEGUMS 
PAR DIZAINPARAUGA 
REĢISTRĀCIJU 
DESIGN 
APPLICATION 

 

PIETEICĒJA 
ŠIFRS [       ] 

 

 
54  IZSTRĀDĀJUMA NOSAUKUMS, KURĀ DIZAINPARAUGU PAREDZĒTS ĪSTENOT VAI IEKĻAUT 

      

51  LOKARNO KLASIFIKĀCIJAS INDEKSS       

71 / 73  PIETEICĒJS /PIETEICĒJI (PAREDZAMAIS DIZAINPARAUGA ĪPAŠNIEKS / ĪPAŠNIEKI) 
 (JURIDISKĀM PERS. – PILNS NOSAUKUMS, REĢISTRĀCIJAS Nr; FIZISKĀM PERS. – VĀRDS, UZVĀRDS) 

 
ADRESE, VALSTS (KODS) 
(JURIDISKĀS PERSONAS NORĀDA SAVU JURIDISKO 
ADRESI, LATVIJAS FIZISKĀS PERSONAS – DEKLARĒTĀS 
DZĪVESVIETAS ADRESI, ĀRVALSTU FIZISKĀS PERSONAS – 
PASTĀVĪGĀS DZĪVESVIETAS ADRESI) 

 

            

  

72  DIZAINERS / DIZAINERI (VĀRDS, UZVĀRDS) 
 

ADRESE, VALSTS (KODS) 
(JURIDISKĀS PERSONAS NORĀDA SAVU JURIDISKO 
ADRESI, LATVIJAS FIZISKĀS PERSONAS – DEKLARĒTĀS 
DZĪVESVIETAS ADRESI, ĀRVALSTU FIZISKĀS PERSONAS – 
PASTĀVĪGĀS DZĪVESVIETAS ADRESI) 

 

            

  

 DIZAINERS(I) ATTEICIES NO TIESĪBĀM TIKT MINĒTAM VAI PIEPRASĪJIS, LAI VIŅŠ NETIKTU MINĒTS 

 

- JĀNORĀDA OBLIGĀTI   

* 

* 

* 

* 

* 

* 



LŪDZU NOTEIKT DIZAINPARAUGA PRIORITĀTI 

 KONVENCIJAS PRIORITĀTE 

31  DOK. Nr.       33  VALSTS (KODS)    32  DATUMS (DD.MM.GGGG)       
 IZSTĀDES PRIORITĀTE; DOKUMENTA VEIDS 

      23  DATUMS (DD.MM.GGGG)       

 LŪDZU ATLIKT PUBLIKĀCIJU UZ    MĒNEŠIEM 

74  PĀRSTĀVIS (VĀRDS, UZVĀRDS) 
 

ADRESE  

            

ĢENERĀLPILNVARAS REĢISTRĀCIJAS Nr.       TĀLRUNIS       
  

70  ADRESE SARAKSTEI (ADRESĀTA VĀRDS, UZVĀRDS VAI NOSAUKUMS)  
ADRESE, PASTA INDEKSS  

            

E-PASTS       
 

      
 TURPMĀKO INFORMĀCIJU UN DOKUMENTUS VĒLOS SAŅEMT ELEKTRONISKI  
UZ NORĀDĪTO E-PASTA ADRESI 

TĀLRUNIS       

 ARĪ DIZAINPARAUGA REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBU VĒLOS SAŅEMT ELEKTRONISKI  
UZ NORĀDĪTO E-PASTA ADRESI 

FAKSS       

PIEZĪME: Patentu valde visu korespondenci saistībā ar šo pieteikumu sūtīs vienīgi uz šeit norādīto adresi, arī tad, ja pārstāvja adrese no tās atšķiras.  
Ja adrese sarakstei mainās, lūdzam nekavējoties par to informēt rakstveidā. 

PIELIKUMĀ: 

1.  DIZAINPARAUGA ATTĒLI 

2.  DIZAINPARAUGA APRAKSTS 

3.  IZSTRĀDĀJUMA PARAUGS 

4.  PILNVARA 

5.  DOKUMENTS PAR PRIORITĀTES TIESĪBĀM UZ     LAPĀM 

6.  DOKUMENTU TULKOJUMI UZ     LAPĀM 

7.  TIESĪBU NODOŠANAS AKTS VAI TML. DOKUMENTS 

8.  CITI DOKUMENTI (NOSAUKT):       
 

PIETEICĒJA / PĀRSTĀVJA 
PARAKSTS  

VĀRDS, UZVĀRDS, AMATS 

       

AIZPILDĪŠANAS DATUMS (DD.MM.GGGG)       
 

- JĀNORĀDA OBLIGĀTI 
 

* 

* * 

* 


